
 

                  Uchwała nr XXI / 229 / 09                       

Rady Powiatu w Goleniowie 

z dnia 5 lutego 2009 r. 
 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach   

i placówkach prowadzonych przez Powiat Goleniowski w roku 2009.  

 
Na podstawie art. 30 ust. 6 i ust. 6a, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz. 1600;    
z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 
1238, Nr 191, poz. 1369, Nr 247, poz. 1821; z 2008 r. Nr 145, poz.917), w związku z art. 12 
pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, 
Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) oraz 
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie 
wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych 
warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za 
pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. Nr 22 poz. 181; z 2006 r. Nr 43, poz. 293; z 2007 r. 
Nr 56, poz. 372; z 2008 r. Nr 42, poz. 257)  

 
 
                                             uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się Regulamin wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 
prowadzonych przez Powiat Goleniowski w roku 2009, stanowiący załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały.  
 
§ 2. Regulamin obowiązuje od 1 stycznia 2009 r. do 31 grudnia 2009 r. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 4. Tracą moc uchwały: 
1) nr XV/146/08 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 28 lutego 2008 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 
prowadzonych przez Powiat Goleniowski w roku 2008 (Dz. Urz. Woj. Zach. Nr 39,     
poz. 810), 

2) nr XIX/212/08 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 6 listopada 2008 r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w 
szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Goleniowski w roku 2008 (Dz. Urz. 
Woj. Zach. Nr 1, poz. 27). 

  
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
2009 r. 

     Przewodniczący Rady Powiatu  

 

      Witold Kaleczyc  

Opracowała: R. Chomińska 



                                                          UZASADNIENIE 

 

 Zgodnie z art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U.  

z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późniejszymi zmianami) obowiązujący aktualnie regulamin traci 

moc z dniem 31 grudnia 2008 r. Jego zapisy mogą obowiązywać jeszcze w okresie do dwóch 

miesięcy od ogłoszenia ustawy budżetowej. Obowiązkiem organów prowadzących szkoły 

będących jednostkami samorządu terytorialnego jest coroczne uchwalanie regulaminu 

obowiązującego od dnia 01 stycznia do 31 grudnia.  

Opracowany projekt regulaminu był uzgadniany ze związkami zawodowymi 

zrzeszającymi nauczycieli tj. Związkiem Nauczycielstwa Polskiego oraz NSZZ „Solidarność” 

Pracowników Oświaty i Wychowania. 

Projekt regulaminu został podpisany przez przedstawicieli Związku Nauczycielstwa 

Polskiego oraz Międzyzakładowej Organizacji Związkowej NSZZ „Solidarność” w dniu   

14 stycznia 2009 r.   

Środki zaplanowane zostały w budżecie powiatu na 2009 r. Wzrost wydatków związanych  

z przyjęciem Regulaminu wynagradzania w porównaniu do roku ubiegłego wyniesie  

26.000 zł.  

                                                                           
 
 
 
 


